
 
 

www.krkonose.eu 
Sestavilo: Regionální turistické informační centrum Krkonoše, Vrchlabí 

Email: info@krkonose.eu, tel: +420 499 405 744 

 

 

TOP AKCE V KRKONOŠÍCH 

 DUBEN 2023 

  
1) Den nahoru a dolů 
 

Termín akce: 1. dubna 2023, 8:30 
Místo konání: Špindlerův Mlýn, Medvědín                                           
Více informací: www.spindlsportuje.cz 
 
Skialpinistický den pro všechny, kteří rádi sportují aneb závod jednotlivců. Sraz je u dolní stanice lanovky 
Medvědín. Cvakni lyže, nalep pásy a šlapej… vyhrává ten, který v určeném čase nejvíckrát vyjde a sjede kopec 
Medvědín. Není důležité zvítězit, ale zúčastnit se. 
 
 

2) Velikonoční jarmark 
 
Termín akce: 1. dubna 2023, 9:00–15:00   
Místo konání: Hostinné, Františkánský klášter                                                                                                                                                                                                                             
Více informací: www.klasterhostinne.cz 
 
Nenechte si ujít další ročník tradičního velikonočního jarmarku v nádherných prostorech kláštera. Prodej výrobků 
doplní různorodé ukázky řemeslných dovedností, dílničky pro nejmenší a ani občerstvení nebude chybět. 
 
 

3) Pavel Šporcl a Jarní Sporcelain 
 
Termín akce: 6. dubna 2023, 19:30   
Místo konání: Jilemnice, SD Jilm 
Více informací: www.mestojilemnice.cz 
 
Netradiční klasicko / popový / crossoverový program našeho nejoriginálnějšího houslového virtuóza – houslisty 
21. století. Přijďte si poslechnout nádherné melodie jako jsou Ave Maria, či rytmické Magical 24  
a s příchodem jara načerpat energii a inspiraci do dalších dnů.  

 

 

mailto:info@krkonose.eu
https://www.spindlsportuje.cz/den-nahoru-a-dolu
https://www.klasterhostinne.cz/aktuality-muzeum/velikonocni-jarmark-opet-v-klastere
https://www.mestojilemnice.cz/zivot-ve-meste/kalendar-akci/pavel-sporcl-jarni-sporcelain-971_206cs.html
http://www.sdjilm.cz/#/udalost/2021
http://www.sdjilm.cz/#/udalost/2021


 

 

www.krkonose.eu 
Sestavilo: Regionální turistické informační centrum Krkonoše, Vrchlabí 

Email: info@krkonose.eu, tel: +420 499 405 744 

 

TOP AKCE V KRKONOŠÍCH 

 
 

DUBEN 2023 

 

4) Velikonoce v kolonádě 
 
Termín akce: 7.–10. dubna 2023, 11:00–18:00 
Místo konání: Janské Lázně, kolonáda 
Více informací: www.janske-lazne.cz 
 
Čtyřdenní kulturní program s velikonoční tématikou vás čeká také na kolonádě v Janských Lázních. Řemeslné 
stánky, tvořivé dílny s různými technikami pro malé i velké, odpolední kulturní program na podiu a velikonoční 
tancovačka je den jak stvořený pro vás. 
 
 

5) Zátiší s loutkou 
 
Termín akce: 7. dubna 2023, 19:30   
Místo konání: Vysoké nad Jizerou, DS Krakonoš 
Více informací: www.ds-krakonos.cz 
 
Mistrovské pojednání 4. reprízy divadelní komedie současnosti Jaromíra Břehovského v podání místních umělců 
vás nadchne svým obsahem. A to je záruka dobře stráveného večera.  
 
 

6) Velikonoční pomlázkování na Stezce 
 
Termín akce: 8.–9. dubna 2023, 10:00–17:00  

Místo konání: Janské Lázně, Stezka korunami stromů Krkonoše 
Více informací: www.stezkakrkonose.cz  

Ve výstupní hale stezky v korunách stromů bude otevřena výtvarná dílna pro děti, kde se mohou naučit plést 
pomlázky a vybarvit velikonoční kraslice. Pro dospělé bude navíc nachystán vaječný likér zdarma. Tak si přijďte 
užít velikonoční Stezku! 
 
 

mailto:info@krkonose.eu
https://janske-lazne.cz/cs/pro-navstevniky/kalendar/2021/velikonoce-v-kolonade/
https://ds-krakonos.cz/
https://www.stezkakrkonose.cz/aktuality/velikonocni-pomlazkovani-duncfo47u6


 
 

www.krkonose.eu 
Sestavilo: Regionální turistické informační centrum Krkonoše, Vrchlabí 

Email: info@krkonose.eu, tel: +420 499 405 744 

 

 

TOP AKCE V KRKONOŠÍCH 

 DUBEN 2023 

7) Ples na Dvoračkách 

 
Termín akce: 15. dubna 2023, 19:00 
Místo konání: Rokytnice nad Jizerou, Dvoračky a Štumpovka 
Více informací: www.dvoracky.cz 
 
Tradiční ples v nadmořské výšce 1 140 m n. m. se skvělou zábavou, rautem a tombolou. Večerem doprovodí 
skupina James Band, také kytarové kvarteto M. Šindelář a J. Kořínek. Čeká vás půlnoční tombola a bohaté 
občerstvení.  
 
 

8) Hasičský bál 
 
Termín akce: 17. dubna 2023, 14:00 
Místo konání: Pec pod Sněžkou, KlonDike Music Club 
Více informací: www.klondikeklub.cz  
 
Zveme vás na tradiční zakončení zimní sezóny hasičským bálem na KlonDiku. O dobrou náladu nebude nouze, 
večerem vás provede Antonín Duchoslav alias Viki Cabadaj. Čeká vás výborná kuchyně a občerstvení nejen  
v podobě míchaných nápojů. 
 
 

9) Oslavy Dne Země 
 
Termín akce: 22. dubna 2023, 14:00–17:30 
Místo konání: Horní Maršov, areál DOTEK 
Více informací: www.dotek.eu 
 
Přijďte s dětmi oslavit Den Země s tématem Člověk a krkonošská příroda. A na co se můžete těšit? Bude 
připraven bohatý program v areálu DOTEK: tvoření, hry a krátká stezka po okolí zaměřená na přírodu dnes  
a v minulosti, vernisáž fotografické výstavy „Neznámé východní Krkonoše“, výborné jarní občerstvení, prezentace 
Správy KRNAP dle otevírací doby Infokoloniálu. Večer proběhne koncert Josefa Gušlbauera ve starém kostele. 

mailto:info@krkonose.eu
http://www.dvoracky.cz/
https://www.facebook.com/Klondike.pec/?locale=cs_CZ
https://www.dotek.eu/Uvodni-strana.html


 

 

www.krkonose.eu 
Sestavilo: Regionální turistické informační centrum Krkonoše, Vrchlabí 

Email: info@krkonose.eu, tel: +420 499 405 744 

 

TOP AKCE V KRKONOŠÍCH 
 
DUBEN 2023 

10) Jarní provětrání  
 
Termín akce: 22. dubna 2023, prezence 6:30–9:00  
Místo konání: Žacléř, Národní dům 
Více informací: www.zacler.cz 
 
Pěkný výlet rýchorskou krajinou zažijete na jarním provětrání. Organizátoři TJ Baníku Žacléř pro vás nachystali 
trasy v délce 6 a 20 km. O dobrou náladu a dechberoucí výhledy nebude nouze. Vhodné pro pěší a cyklisty. 
 
 

11) WORLD CUP V4 V SILOVÉM TROJBOJI 
 
Termín akce: 27.–30. dubna 2023, 10:00 
Místo konání: Trutnov, Slovanské náměstí 165 
Více informací: www.ictrutnov.cz 
 
Vícedenní mezinárodní mistrovství v silovém trojboji určitě potěší příznivce vzpírání. Disciplíny Bench press, 
Mrtvý tah, Trojboj, Dřep a úplná novinka Bicepsový zdvih bude k vidění jedině v Trutnově.  
 
 

12) Jarní vrchlabský Flerjarmark  
 
Termín akce: 29. dubna 2023, 9:00–16:00 
Místo konání: Vrchlabí, náměstí Míru 
Více informací: www.facebook.com/jarmarkyvrchlabi 
 
Pojďme společně oslavit jaro nákupem šperků, kabelek, originálního oblečení, dekorací, bytového textilu  
a dalších výrobků od fler tvůrců. 
 
 

mailto:info@krkonose.eu
https://www.zacler.cz/mesto/kalendar-akci/prehled-sportovnich-a-kulturnich-akci-brezen-duben-2023+a1903.htm
https://www.ictrutnov.cz/gpc-world-cup-v4-visegrad-2023
https://www.facebook.com/jarmarkyvrchlabi/?locale=cs_CZ

